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Teilnehmer Verein Pferd
Bergendahl,Arne ZRFV von Litzow Hamminkelnu.Umg. L e
Bergendahl Arne ZRFV von Lutzow Hamminkeln u.Umg. e
Bergendahl,Arne ZRFV von Litzow Hamminkelnu.Umg. L
Boie,Simone RFV Bruckhausen 1925 e.V. 262 Scotch39 L
Reit- u. Fahrverein Bayer Dormagen 193 London36 L

Dropmann Dr.,Martin
Hemmer,Lisa
Hemmer,Lisa
Herter,Rebecca
Herter,Rebecca
Hoffmann,Annika
Hoffrichter,Caro
Hoffrogge,Jens
Hoffrogge,Jens
Hopster,Lisa
Hopster,Lisa
Jahncke,Heike
Jahncke,Heike
Langhorst Dr.,Carolin
Lutter,Annina
Maiwald,Kristin
Malhotra,Manisha
Menningen,Jana
Moldenhauer,Maren
Mysegaes,Cord
Mysegaes,Cord
Otto-Erley,Elena
Paradies,Friederike
Paradies,Friederike
Rieskamp,Sabrina
Roggenland,Anna
Schedel,Katharina
Scheepers,Lena
Schnepper,Claudia
Scholz,Nicole
Voelkel,Johanna
Voelkel,Johanna
Vreden,Camilla

Wengersky Dr.,Konstantin Graf vo

Wieken,Annemiek
Wilms,Josephine
Zauber,Marie Sophie

Anzahl d. Startplatze: 41 Startfolge ab:

RC Speyer e.V.

RC Speyer e.V.

ZRFV von Lutzow Hamminkeln u.Umg.
ZRFV von Liutzow Hamminkeln u.Umg.
ZRFV von Lutzow Hamminkeln u.Umg.
RV Seydlitz Kamp 1884

RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927

RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927

RUFV Fuerstenau e.V.

RUFV Fuerstenau e.V.

RV Ganderkesee

RV Ganderkesee

Lintorfer RFV 1975 e.V.

RFV Bad Honnef

RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven
RFV Milte-Sassenberg e.V.

RFV Handorf-Sudmihle e. V.

ZRFV von Litzow Hamminkeln u.Umg.
RV Ganderkesee

RV Ganderkesee

RFV Wetschaftstal e.V.

RV Volkardey

RV Volkardey

RFV Hunxe

RFV Warendorf e.V.

RFV Markt Schwaben e.V.

RV Seydlitz Kamp 1884

RV Rhynern e.V.

RFV Massener Heide e.V.

RFV Rheurdt 1892

RFV Rheurdt 1892

RFV Bad Honnef

RV Seydlitz Kamp 1884

Gastlizenz GER

RFV St. Georg Werne e. V.

RMM RV Milheim-Mintard e.V.

82
35
17
33
150

124

131
261

48
170

28

287
103

83
241

Cool Cat 11

Cadeau Noir

Auf geht's Fraulein Hummel
Boston 54

Grisu 374

Francisco Dream
San Siro's Playmate
Carla 137

La Mum

Alive and Kicking
Berlusconi 6

Uljakow xx
Don Vino 4
Crawley
Q-Base




